
Uchwała Nr XXII/620/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: rozpatrzenia wezwania Zarządu Powiatowego Ligi Polskich Rodzin w Gliwicach do usunięcia 
naruszenia prawa w uchwale nr XIX/482/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital nr 1 z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Kościuszki 29 w celu 
utworzenia niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej 
 
Działając na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 101 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) na wniosek Komisji Zdrowia 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Uznać wezwanie Zarządu Powiatowego Ligi Polskich Rodzin w Gliwicach do usunięcia naruszenia 
prawa w uchwale nr XIX/482/2004 z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital nr 1 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kościuszki 29 w celu 
utworzenia niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej za bezzasadne. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gliwicach. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 






